РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОМ РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Л
р е с п у б л и к а  с е в е р н а я  о с е т и я -а л а н и я

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от do а-пшио 2021 г. № -/Од

г. Ардон

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории

сельских поселений, входящих в состав Ардонского района

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства
и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав
Ардонского района, утвержденного постановлением АМС МО Ардонский район
от 07.04.2020г. №87 «Об утверждении реестра (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав
Ардонского района», дополнив его местами (площадками) накопления твердых
коммунальных отходов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Ардонский район в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы АМС — начальника отдела архитектуры и строительства
Хаматова А.Ц.

Глава администрации

Приложение
к постановлению АМС МО Ардонский район

оч-уМ?- Ofy. 2021 г. № '/Р б

Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
на территории сельских поселений, входящих в состав Ардонского района

№
п/п

Д а н н ы е  о  н а х о ж д ен и и  м ест  (п л о щ а д о к ) н ак оп л ен и я  Т К О
Д а н н ы е  о т е х н и ч ес к и х  х а р а к т ер и ст и к а х  м ест  (п л о щ а д о к )

н ак о п л ен и я  Т К О

Д а н н ы е  о  с о б ст в е н н и к а х  м ест  (п л о щ а д о к )
н ак оп л ен и я

(д л я  ю р. л и ц  - п ол н о е  н аи м ен о в ан и е , О Г Р Н ,
ф а к т и ч е ск и й  адрес;

д л я  И П  -  Ф И О , О Г Р Н , ад р ес  реги стр ац и и  п о
м есту  ж и тел ьства ;

д л я  ф н з . л и ц  -  Ф И О , с ер и я , н ом ер  и д а т а  вы д ач и
п ас п о р та , а д р ес  р еги стр ац и и  по м есту

ж и т е л ь с т в а , к о н т ак т н ы е  д а н н ы е )

Д а н н ы е  об  и сточ н и к ах
о б р а з о в а н и я  Т К О

А д р ес
Г ео гр а ф и ч еск и е

к о о р д и н а т ы

П о к р ы т и е
(г р у н т , б ет о н ,

а сф а л ь т ,
и н ое)

П л о щ а д ь ,
м2

К о л и ч е с т в о  к он т ей н ер о в

Р а зм еш ен н
ы е, ш т.

О б ъ ем ,
куб. м

П л а н и р у е
м ы е к

р а з м е т е
Н И К ), Ш Т.

1 с. Р ассв ет , ул. К ал и н и н а , 40 4 3 .0 8 1 1 ,4 4 .4 2 5 6 грун т 6 0 ,75 1

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а зо в ате л ь н о е
у ч р е ж д е н и е  ср ед н я я  о б щ е о б р а зо в ат е л ь н а я  ш к о л а

№  1 и м е н и  Г ероя  С о в етск о го  С о ю за
Г .В . П а с ы н к о в а  г. А р д о н а  Р С О -А л ан и я ,

А р д о н с к и й  р ай о н , г. А р д о н , ул. П ро л етар ск ая ,
8 3 , О Г Р Н  - 104 1 5 0 0 5 5 0 3 5 4

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я
о р га н и з а ц и я

2 с. Н арт, ул. К. Г а п п о е в а , 23 4 3 .1 1 5 8 2 6 ,4 4 .4 3 4 0 3 7 грун т 6 0 ,75 1

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е
о б р а зо в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  д е т ск и й  сад
с. Н а р т  А р д о н ск о г о  р а й о н а  Р С О -А л ан и я ,

с. Н а р т у л . К . Г ап п о ев а , 23 ,
О Г Р Н  - 1 0 4 1 5 0 0 5 5 0 6 4 0

д о ш к о л ь н о е
о б р а зо в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е

3 с. К ад гар о н , ю ж н ая  о к р а и н а 4 3 .1 1 4 1 7 1 ,4 4 .3 2 4 0 6 6 грун т 20 8 1

А М С  К а д га р о н с к о го  с ел ь ск о го  п осел ен и я
А р д о н с к о г о  р а й о н а  Р С О -А л ан и я , с. К ад гар о н  ул.

Б р ат ь е в  А б а ц и е в ы х , 4 ,
О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 6 4

к л а д б и щ е

4 с. К ад га р о н , з а п ад н а я  о к р а и н а 4 3 .1 3 1 8 7 2 ,4 4 .3 1 5 1 9 1 грун т 20 8 1

А М С  К а д га р о н с к о го  с ел ь ск о го  п о сел ен и я
А р д о н с к о г о  р а й о н а  Р С О -А л ан и я , с. К ад гар о н  ул.

Б р ат ь е в  А б а ц и е в ы х , 4 ,
О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 6 4

к л а д б и щ е

5 с. К ад га р о н , с е в е р н а я  о к р а и н а 4 3 .1 4 1 3 7 6 , 4 4 .3 3 2 7 9 0 грун т 20 8 1

А М С  К а д га р о н с к о го  сел ь ск о го  п осел ен и я
А р д о н с к о г о  р а й о н а  Р С О -А л ан и я , с. К ад гар о н  ул.

Б р ат ь е в  А б а ц и е в ы х , 4,
О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 6 4

к л а д б и щ е

6 с. К и ров о , ю ж н ая  о к р а и н а 4 3 .1 6 3 3 4 1 ,4 4 .4 1 4 5 3 8 грун т 20 8 1
А М С  К и р о в ск о го  с е л ь ск о го  п осел ен и я

А р д о н с к о г о  р а й о н а  Р С О -А л ан и я , с  К и ров о
ул. Л е н и н а , 4 3 , О Г Р Н  - 102150 0 8 5 8 3 2 3

к л а д б и щ е

7 с. К и р о в о , с ев ер н а я  о к р а и н а 4 3 .1 8 2 6 5 0 , 4 4 .4 0 9 7 9 1 грун т 2 0 8 1
А М С  К и р о в ск о го  с е л ь ск о го  п осел ен и я

А р д о н с к о г о  р а й о н а  Р С О -А л ан и я , с. К и р о в о
ул. Л е н и н а , 4 3 , О Г Р Н  - 102150 0 8 5 8 3 2 3

к л а д б и щ е

8 с. К о ста , з а п ад н а я  о к р аи н а 4 3 .1 8 9 9 7 9 , 4 4 .4 6 3 5 4 9 грун т 20 8 1
А М С  К о ст а е в с к о го  с е л ь с к о г о  п осел ен и я

А р д о н ск о го  р а й о н а  Р С О -А л ан и я , с. К оста
ул. М ам и ев а , 4 6 , О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 6 0 4 5 7

к л ад б и щ е

9 с. К о ста , в о с т о ч н а я  о к р а и н а 4 3 .1 9 4 7 4 0 , 4 4  4 4 4 7 0 5 грун т 20 8 1
А М С  К о ст а е в с к о го  с е л ь с к о г о  п осел ен и я

А р д о н ск о го  р а й о н а  Р С О -А л ан и я , с. К оста
ул. М ам и ев а , 4 6 , О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 6 0 4 5 7

к л ад б и щ е

10 с. Ц м и т и , в о с т о ч н а я  о к р аи н а 4 3 .2 0 2 9 1 6 , 44  4 2 1 2 0 3 грун т 20 8 1
А М С  К о ст а е в с к о го  с е л ь с к о г о  п осел ен и я

А р д о н ск о го  р а й о н а  Р С О -А л ан и я , с. К оста
ул. М ам и ев а , 4 6 , О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 6 0 4 5 7

к л ад б и щ е

12 с М и ч у р и н е , с ев ер н а я  окр аи н а 4 3 .1 4 4 9 9 4 , 4 4  4 0 6 9 1 9 грун т 20 8 1

А М С  М и ч у р и н ск о го  с е л ь с к о г о  п осел ен и я
А р д о н ск о го  р а й о н а  Р С О -А л ан и я ,

с М и ч у р и н о , ул. Л е н и н а , 2 5 ,
О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 6 7 6

к л ад б и щ е

13 с. М и ч у р и н о , ю ж н ая  о к р аи н а 4 3 .1 3 0 7 9 0 , 4 4 .403871 грун т 20 8 1

А М С  М и ч у р и н ск о го  с е л ь с к о г о  п осел ен и я
А р д о н ск о го  р а й о н а  Р С О -А л ан и я ,

с. М и ч у р и н о , ул. Л е н и н а , 2 5 ,
О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 6 7 6

к л ад б и щ е

15 с. Х у р и к ау 4 3 .1 2 3 1 2 7 , 4 4 .4 1 4 4 8 8 грун т 20 8 1

А М С  М и ч у р и н ск о го  с е л ь с к о г о  п осел ен и я
А р д о н ск о го  р а й о н а  Р С О -А л ан и я ,

с. М и ч у р и н о  ул. Л е н и н а , 2 5 ,
О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 6 7 6

к л а д б и щ е

16 с. Н ар т , с е в е р н а я  о к р аи н а 4 3 .1 2 4 9 0 5 ,4 4 .4 3 1 6 8 0 грун т 20 8 1
А М С  Н а р тс к о г о  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я

А р д о н ск о го  р а й о н а  Р С О -А л а н и я , с. Н арт,
ул. Л е н и н а , 38 б , О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 2 0

к л а д б и щ е

17 с. Н ар т , ю ж н а я  о к р аи н а 4 3 .1 1 3 3 2 3 ,4 4 .4 4 0 7 2 8 гр у н т 20 8 1
А М С  Н а р тс к о г о  с е л ь с к о г о  п о сел ен и я

А р д о н ск о го  р а й о н а  Р С О -А л а н и я , с. Н арт,
ул. Л е н и н а , 38 б , О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 2 0

к л а д б и щ е

18 с. Ф и а гд о н , в о с т о ч н а я  о к р аи н а 4 3 .0 7 1 3 0 4 , 4 4 .4 4 1 8 3 3 грун т 20 8 1
А М С  Ф и а гд о н с к о го  с е л ь с к о г о  п осел ен и я

А р д о н ск о го  р а й о н а  Р С О -А л а н и я , с. Ф и агд о н , ул.
Л ен и н а , 38 б , О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 2 0

к л а д б и щ е

19 с. Ф и а гд о н , з а п ад н а я  о к р аи н а 4 3 .0 6 3 5 4 3 ,4 4 .4 3 4 0 0 1 грун т 20 8 1
А М С  Ф и а гд о н с к о го  с е л ь с к о г о  п осел ен и я

А р д о н ск о го  р а й о н а  Р С О -А л а н и я , с. Ф и агд о н , ул.
Л е н и н а , 38 б , О Г Р Н  - 1 0 2 1 5 0 0 8 5 9 7 2 0

к л а д б и щ е

20
Р С О -А л а н и я , А р д о н ск и й  район ,

4  км  с е в е р н е е  г. А рдон
4 3 .2 2 5 0 9 8 , 4 4 .3  1529 бетон 3,6 2 1

С е в ер о -К а в к азск и й  ф и л и ал  Ф Г Б У  "Г л авр ы б во д " ,
А р д о н ск и й  р ай он , 4  км  с ев е р н е е  г. А р д о н , О Г Р Н

1 0 3 7 7 3 9 4 7 7 7 6 4

а д м и н и с тр а т и в н ы й
ко р п у с, вы р о стн о й  ц ех

21
Р С О -А л а н и я , А р д о н ск и й  район ,

7  км  с е в е р н е е  г. А рдон
4 3 .2 5 1 3 5 3 , 44 .2 6 4 7 2 1 бетон 8 4 0 ,2

К р ес т ь я н ск о е  (ф е р м е р с к о е )  х о зя й ств о
"С О А -Ф И Ш ", 7 км  с е в е р н е е  г. А рдон ,

О Г Р Н -1 1 7 1 5 1 3 0 0 6 9 5 0

а д м и н и с тр а т и в н ы й
к орп ус